第24号様式(第12条関係)
公共用財産の許可に係る地位譲渡承認申請書
年　　月　　日
　鴨川市長　　　　　　　　様
住所
申請者
氏名
　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号により許可がありましたが、次のとおり地位の譲渡をしたいので、鴨川市公共用財産管理条例第16条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	土地の種目
	1　水路敷　　　　2　道路敷　　　　3　その他(　　　　)

	許可場所
	鴨川市

	許可数量

	許可期間

	　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　号(許可書写し添付)
　　　　年　　月　　日　から　　　　　　年　　月　　日　まで

	譲渡の原因

	譲渡年月日
	　　　　　　　　　　年　　月　　日

	譲渡者の住所及び氏名

	譲受者の住所及び氏名

※譲渡を証する書類（売買契約書のコピー、登記事項【全部事項】証明書、等）を添付すること。
PAGE  \* MERGEFORMAT